
Informazioni cronologiche Indirizzo email Cognome Nome Informazioni aggiuntive
Scuola di Didattica e comunicazione dell’arte - Scuola di Comunicazione e valorizzazione del patrimonio artistico contemporaneo
Mercoledì 24 Novembre 2021 - Ore 10.00
Lectio Magistralis - Diari dell'Arte Levante - 1960/1980 - Pietro Marino
In presenza: Dipartimento di Ingegneria civile, Politecnico di Bari (ingresso via Re David)
0,5 CFA - Referente: prof. Giancarlo Chielli

18/11/2021 18.41.03 turi.5666@accademiabari.it Turi Roberto Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.42.51 semeraro.5455@accademiabari.it Semeraro Gioja Desiré Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.42.57 lionetti.5399@accademiabari.it Lionetti Rebecca Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.43.20 giannico.5650@accademiabari.it Giannico Gaia Teresa Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.48.22 grandolfo.4987@accademiabari.it Grandolfo Aurora Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.49.00 caldara.5570@accademiabari.it Caldara Giada Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.51.43 ieva.4829@accademiabari.it Ieva Mariana Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.52.16 debbelis.5381@accademiabari.it debbelis federica Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.52.32 romito.5417@accademiabari.it Romito Maria Flavia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.52.50 lepore.5352@accademiabari.it Lepore Roberta Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.53.00 serino.5253@accademiabari.it Serino Paola Francesca Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.53.09 ventruto.5180@accademiabari.it Ventruto Giusy Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.53.10 latorre.5475@accademiabari.it Latorre Simona Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.53.14 martinapantaleo2112@gmail.com pantaleo martina Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.53.18 maffia.5229@accademiabari.it Maffia Maria Antonietta Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.53.30 nikla.delre.nd@gmail.com Delre Nikla Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.53.35 tassielli.4472@accademiabari.it Tassielli Gabriele Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 18.53.43 chimienti.4688@accademiabari.it Chimienti Teresa Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 18.54.01 morga.5141@accademiabari.it Morga Chiara Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 18.54.28 saponaro.5068@accademiabari.it Saponaro Simone Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.54.54 loschiavo.5089@accademiabari.it Loschiavo Enza Paola Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.55.03 amoruso.5679@accademiabari.it Amoruso Valentina Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 18.55.34 carretta.5575@accademiabari.it Carretta Chiara Corso di Diploma di Secondo Livello
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18/11/2021 18.55.39 maria.alessiacacucci@icloud.com Cacucci Maria Alessia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.55.41 lainaestrela@icloud.com De jesus Laina Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.55.52 pontrelli.5299@accademiabari.it Pontrelli Daniela Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.55.58 lombardi.5354@accademiabari.it Lombardi Maria Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.56.28 semeraro.5147@accademiabari.it Semeraro Alessandra Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.56.30 azzarone.5456@accademiabari.it Azzarone Annalucia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.56.50 natale.5505@accademiabari.it Natale Arianna Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.57.09 palmieri.5239@accademiabari.it Palmieri Annachiara Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.57.10 zhou.5477@accademiabari.it Zhou Isa Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.57.11 milillo.5430@accademiabari.it Milillo Natale Alessio Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.57.24 maffei.5603@accademiabari.it Maffei Marielena Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 18.57.40 tancorra.5286@accademiabari.it Tancorra Mariasilvia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.57.51 vasienti.5504@accademiabari.it Vasienti Adele Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.58.06 carmagnola.5021@accademiabari.it Carmagnola Alessia Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 18.58.24 marazia.5110@accademiabari.it Marazia Nunzia Emanuela Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 18.58.53 bruno.5353@accademiabari.it Bruno Martina Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.59.06 marazia.5110@accademiabari.it Marazia Nunzia Emanuela Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 18.59.18 muscaridola.5001@accademiabari.it Muscaridola Francesca Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.00.10 francescadaniello9@gmail.com Daniello Francesca Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 19.00.25 angelarinaldi001@gmail.com Rinaldi Angela Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.00.53 ferrara.5088@accademiabari.it Ferrara Daniela Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.01.04 lombardo.4831@accademiabari.it Lombardo Aurora Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.01.37 cici.5308@accademibari.it Cici Laura Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 19.01.50 candeliere.5051@accademiabari.it Candeliere Eufemia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.02.08 eugeni.5298@accademiabari.it Eugeni Elena Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 19.04.24 adnnengrafica@gmail.com guarraoui ADNNEN Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.06.09 giunto.5607@accademiabari.it Giunto Alessandro Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.06.31 federicafavia02@gmail.com Favia Federica Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.09.29 lillo.5080@accademiabari.it Lillo Antonella Corso di Diploma di Primo Livello
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18/11/2021 19.13.58 claudia.lasaracina@icloud.com Lasaracina Claudia Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 19.15.00 capriati.5347@accademiabari.it Capriati Daniela Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 19.16.03 ludovicalongo21@gmail.com Longo Ludovica Caterina Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.17.20 tarantino.5261@accademiabari.it Tarantino Dominga Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.20.21 leone.5412@accademiabari.it Leone Nicolò Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.25.33 crapuzzi.5020@accademiabari.it Crapuzzi Luigia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.27.15 carmagnola.5021@accademiabari.it Carmagnola Alessia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.31.21 galli.5010@accademiabari.it Galli Maristella Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 19.31.38 sikmashvili.5148@accademiabari.it Sikmashvili Ani Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.34.57 vulaj.5528@accademiabari.it Vulaj Alessia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.35.32 crapuzzi.5454@accademiabari.it Crapuzzi Maria Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.36.15 trovato.4373@accademiabari.it Trovato Donato Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 19.37.10 depalma.5482@accademiabari.it De Palma GIOVANNI MARCO Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.37.33 pigazzi.5142@accademiabari.it Pigazzi Mireille Martina Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 19.39.14 fiorentini.4803@accademiabari.it Fiorentini Milena Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.39.56 caforio.5479@accademiabari.it Caforio Erasmo Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.44.14 turco.5090@accademiabari.it Turco Daniela Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.44.18 bitetto.5576@accademiabari.it Bitetto Francesca Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.49.33 casamassima.5580@accademiabari.it Casamassima angela Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.50.02 calabrese.5563@accademiabari.it Calabrese Eloisa Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.51.43 rana.5022@accademiabari.it RANA VITANGELO Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.53.07 cuoccio.5623@accademiabari.it Cuoccio Dalila Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.54.39 filicaia.5124@accademiabari.it Filicaia Miriana Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.55.05 scisci.5673@accademiabari.it Scisci Giada Rosa Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.56.20 ladogana.5273@accademiabari.it Ladogana Arianna Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 20.07.05 loconte.5200@accademiabari.it Loconte Edoardo Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 20.10.03 lavermicocca.58@accademiabari.it Lavermicocca Clarissa Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 20.12.44 settanni.5138@accademiabari.it Settanni Margherita Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 20.14.28 palermo.5086@accademiabari.it Palermo Gaia Corso di Diploma di Primo Livello
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18/11/2021 20.15.12 azzarone.5456@accademiabari.it Azzarone Annalucia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 20.17.27 palermo.5087@accademiabari.it Palermo Vanessa Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 20.29.45 andresini.5622@accademiabari.it Andresini Antonio Emanuel Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 20.47.48 spadavecchia.5301@accademiabari.it Spadavecchia Mariantonietta Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 20.59.28 lauta.5502@accademiabari.it Lauta Letizia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 21.01.29 azios123@hotmail.it Paterno Ezio Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 21.03.23 giordani5593@accademiabari.it Giordani Elisa Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 21.27.24 loscocco.5445@accademiabari.it Loscocco Laura Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 21.31.04 f.tolomeo@accademiabari.it Tolomeo Francesca Pia Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 21.33.11 petrizzelli.5109@accademiabari.it Petrizzelli Arianna Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 21.33.31 marzullo.5043@accademiabari.it Marzullo Alessia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 21.34.09 mustafa.5383@accademiabari.it Mustafà Giulia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 21.34.35 esposito.4848@accademiabari.it Esposito Martina Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 21.34.39 sassanelli.5443@accademiabari.it Sassanelli Sabina Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 21.37.36 ferri.5169@accademiabari.it Ferri Angelo Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 21.39.36 puccettiy@gmail.com Puccetti Yvonne Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 21.41.36 labombarda.5585@accademiabari.it Labombarda Paolo Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 21.41.49 quinto.5589@accademiabari.it Quinto Giuseppe Corso di Diploma di Primo Livello

i seguenti nominativi potranno partecipare ad un secondo appuntamento, giovedì 16 dicembre - ore 10.00 
(il luogo sarà comunicato in seguito sul sit istituzionale)
18/11/2021 21.41.51 bellanova.5472@accademiabari.it Bellanova Simone Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 21.45.57 valeriavernice@libero.it Vernice Valeria Angela Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 21.51.23 prudenzano.5385@accademiabari.it Prudenzano Katia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 21.52.23 faraone.5474@accademiabari.it Faraone Roberto Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 21.57.55 silletti.5508@accademiabari.it SILLETTI ILENIA Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 22.01.32 debellis.5689@accademiabari.it De Bellis Edoardo Emiliano Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 22.13.57 MUSTO.4910@ACCADEMIABARI.IT MUSTO DANIELE Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 22.14.40 macinagrossa.5018@accademiabari.it Macinagrossa Paola Corso di Diploma di Primo Livello
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18/11/2021 22.20.30 ditommasoserena1@gmail.com Di Tommaso Serena Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 22.31.32 desisto.5639@accademiabari.it De Sisto Miriam Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 22.33.05 amenduni.5462@accademiabari.it Amenduni Emanuela Grazia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 22.43.19 degiosa.5145@accademiabari.it De Giosa Aurora Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 22.47.17 daloiso.5415@accademiabari.it Daloiso Marianna Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 22.49.18 lucafrualdo@gmail.com Frualdo Luca Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 22.53.15 piccione.5491@accademiabari.it Piccione Cosima Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 23.06.53 song.2937@accademiabari.it SONG XIAOWEN Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 23.07.32 vivifasciano02@icloud.com Fasciano Viviana Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 23.11.07 pellegrino.5079@accademiabari.it Pellegrino Luca Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 23.16.05 attimonelli.5487@accademiabari.it Attimonelli Francesco Pio Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 23.22.17 rafaschieri.5437@accademiabari.it Rafaschieri Giada Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 23.23.24 vitrani.5516@accademiabari.it Vitrani Francesco Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 23.29.51 castellana.5125@accademiabari.it Castellana Miriana Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 23.45.54 damato.5452@accademiabari.it Damato Giacinto Marco Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 0.00.14 mascolo.5536@accademiabari.it5536 Mascolo Antonio Corso di Diploma di Secondo Livello
19/11/2021 0.08.28 galante.5460@accademiabari.it Galante Lorenzo Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 0.25.25 antonacci.nicola96@gmail.com Antonacci Nicola Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 0.36.17 divenere.5111@accademiabari.it Di Venere Denise Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 0.37.22 noemisenapo@gmail.com Senapo Noemi Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 1.45.38 lupoli.5489@accademiabari.it Lupoli Flavio Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 8.00.34 gedp021@gmail.com De Pandis Gabriele Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 8.46.53 zingaro.5388@accademiabari.it Zingaro Isa Melania Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 9.04.57 deruvo.5497@accademiabari.it de Ruvo Giorgia Marta Lucia Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 9.18.37 antonelladimise@gmail.com Di Mise Antonella Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 9.31.42 penna.5386@accademiabari.it Penna Noemi Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 9.32.03 rinaldi.5431@accademiabari.it Rinaldi Anita Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 9.38.00 frualdo.5396@accademiabari.it Frualdo Luca Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 10.04.35 romagno.5146@accademiabari.it Romagno Simone Corso di Diploma di Primo Livello
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19/11/2021 10.07.41 leccese.5601@accademiabari.it Leccese Alina Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 10.10.25 saraancona12@gmail.com Ancona Sara Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 10.22.21 laraorlando02@gmail.com Orlando Lara Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 10.24.59 andriulli.5448@accademiabari.it Andriulli Miriana Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 10.26.45 mariangelasimone@outlook.it Simone Mariangela Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 10.27.38 ceglie.5433@accademiabari.it Ceglie Maria Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 10.42.52 contact.paolocalabrese@gmail.com Calabrese Paolo Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 10.46.15 messicd10@gmail.com Messinese Cosimo Damiano Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 10.47.19 fedepunzi9797@gmail.com Punzi Federica Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 11.00.10 faraone.5474@accademiabari.it Faraone Roberto Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 11.11.15 ottomano.5356@accademiabari.it Ottomano Carlo Alberto Corso di Diploma di Secondo Livello
19/11/2021 11.21.17 francescobuxbari@gmail.com Bux Francesco Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 11.23.31 iacono.5600@accademiabari.it Iacono Amy Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 11.36.36 palmisano.5547@accademiabari.it palmisano annabella Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 11.41.55 muscaridola.5001@accademiabari.it Muscaridola Francesca Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 11.49.09 busseti.5495@accademiabari.it Busseti Raffaele Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 11.49.32 calianno.4826@accademiabari.it Calianno Federica Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 12.15.27 russo.5595@accademiabari.it Russo Giuseppe Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 12.31.34 dipierro.5651@accademiabari.it Dipierro Silvia Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 12.40.04 Ludovica.dibello@tiscali.it Dibello Ludovica Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 12.43.06 figliuolo.5626@accademiabari.it Figliuolo Barbara Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 12.48.53 su.5464@accademiabari.it su zinan Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 12.51.20 hong.5210@accademiabari.it Hong xuanxiang Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 12.51.50 fei.5463@accademiabari.it fei sifan Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 12.57.17 ricchiuti.4872@accademiabari.it Ricchiuti Marina Rosa Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 13.46.44 morena.torres003@gmail.com Torres Morena Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 13.54.27 milillo.4901@accademiabari.it Milillo Alessia Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 13.55.16 caruso.4855@accademiabari.it Caruso Silvia Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 13.55.57 lisi.4923@accademiabari.it Lisi Stefania Corso di Diploma di Primo Livello
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19/11/2021 14.01.08 amatulli.4988@accademiabari.it Amatulli Claudia Antonia Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 14.15.06 mastronicola.5084@accademiabari.it Mastronicola Lucia Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 14.50.37 tamborra.5688@accademiabari.it Tamborra Gianluca Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 16.08.51 tedesco.5442@accademiabari.it Tedesco Esperanza Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 17.45.36 floriosilviamaria@icloud.com Florio Silvia Maria Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 22.15.19 nicoladenicolo01@gmail.com De Nicoló Nicola Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 22.46.40 anelli.5623@accademiabari.it Anelli Ludmilla Corso di Diploma di Primo Livello
20/11/2021 14.09.52 lobascio.4537@accademiabari.it Lobascio Andrea Letizia Corso di Diploma di Primo Livello


